
ST-IV-3421-1/13/2010

Powiat Kołobrzeski- Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu
78-100 Kołobrzeg, ul. Gryfitów 8, tel. (fax) (094) 35 28810

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości szacunkowej poniżej progu unijnego

działając na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420 i Nr 227, 
poz. 1 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 157, poz. 1241, Nr 
206, poz. 1591). 

na
„DOSTAWĘ ŻWIRU, PIASKU I KRUSZYWA DO PRAC NA DROGACH 

POWIATOWYCH W POWIECIE KOŁOBRZESKIM ”

-SIWZ można uzyskać bezpłatnie w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Kołobrzegu 78-100 przy ulicy 
Gryfitów 8,

-Kod CPV:  14210000-6 Żwir, piasek, kamień kruszony i kruszywa, 14211000-3 Piasek
-Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem niniejszej umowy są cykliczne dostawy materiałów drogowych do prac  drogowych wraz z 
transportem wg specyfikacji:
1.  Dostawy żwiru:
-żwir o frakcji 2-8 mm,
-żwir o frakcji 8-16 mm 

Szacunkowa wielkość zamówienia jaką należy przyjąć do wyliczenia ceny jednostkowej wynosi 300 ton 
dla  każdej  frakcji  (+/-  20  %  odstępstwa  ). Rzeczywista  wielkość  zamówienia  jest  uzależniona  od 
możliwości budżetowych jednostki oraz jej potrzeb.  Dostawy będą dostarczane do siedziby Zarządu Dróg 
Powiatowych  w  Kołobrzegu.  Przedmiot  dostawy  musi  spełniać  normy  techniczne  i  jakościowe  z 
zachowaniem Polskich Norm przenoszących normy europejskie lub w przypadku ich braku tylko Polskie 
Normy.
       2. Dostawy kruszywa mineralnego:
Przedmiotem  niniejszej  umowy  są  cykliczne  dostawy  materiałów  drogowych  do  prac  budowlanych  na 
drogach powiatowych (budowa i remont chodników) wg specyfikacji:

- kruszywo mineralne – naturalne kruszone 0-31,5 mm
Szacunkowa  wielkość  zamówienia  1  000  ton.  Rzeczywista  wielkość  zamówienia  jest  uzależniona  od 
możliwości budżetowych jednostki oraz jej potrzeb. Dostawy będą dostarczane do siedziby Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kołobrzegu.

3. Dostawy piasku:
Przedmiotem  niniejszej  umowy  są  cykliczne  dostawy  materiału  budowlanego  –  piasek,  do  prac 
remontowych  na  drogach powiatowych  (budowa i  remont  chodników)  oraz  utrzymnia  dróg w okresie 
zimowym. Szacunkowa wielkość zamówienia 1000 ton (+/- 20 % odstępstwa ).
- dostawy do siedziby zamawiającego muszą odbywać się  między godziną 7:00 a  15:30, od poniedziałku do 
piątku, chyba że Zamawiający przekaże na wniosek Wykonawcy pisemną zgodę na inny termin dostawy 
− Przedmiot zamówienia należy dostarczać do siedziby ZDP w Kołobrzegu przy ulicy Gryfitów 8, w 

wyjątkowych przypadkach może być dostarczany do wskazanego miejsca na terenie powiatu 
kołobrzeskiego. Koszt transportu musi być wliczony w cenę dostaw,

-    Okres realizacji zamówienia tzn dostawy  siedziby Zamawiającego do  31.12.2010 r.
-  Uprawnionym do kontaktów z wykonawcami są Pan Tomasz Grobla – procedura przetargowa i Pan 

Waldemar Skręty – sprawy techniczne.
-   Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych, jak również ofert wariantowych.
− Zamawiający  nie przewiduje zawarcia umowy ramowej, ustanowienia dynamicznego systemu zakupów 

ani zastosowania aukcji elektronicznej na powyższy przedmiot zamówienia 

I. Warunki udziału w postępowaniu oraz sposób dokonywania oceny spełniania tych warunków.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:



   1.Spełniają warunki określone w art. 22  ust.1 Prawa zamówień publicznych. 
  2.Złożą oświadczenie,  o  spełnianiu  warunków  udziału  w  postępowaniu  określonych  przez 
Zamawiającego  na  podstawie  art.  22  ust.  1  i  art.  24  ustawy  PZP  (zgodnie  z  treścią  wzoru 
Zamawiającego – załącznik do wniosku) oraz pozostałe dokumenty wskazane w punkcie II.

Ocena spełnienia powyższych warunków dokonana będzie na podstawie przedłożonych przez Wykonawcę 
dokumentów i  oświadczeń,  o  których  mowa  w pkt  9  specyfikacji  SIWZ według  formuły  spełnia  -  nie 
spełnia.  Nie  wykazanie  spełnienia  chociażby  jednego warunku udziału  w postępowaniu skutkować 
będzie wykluczeniem Wykonawcy z postępowania.

II. W celu potwierdzenia powyższego wykonawcy muszą przedłożyć następujące dokumenty:
1.  Oświadczenie  o  braku podstaw do wykluczenia  z  art.  22 i  24 ustawy PZP (zgodnie  z  treścią  wzoru 
Zamawiającego – załącznik do wniosku formularz 2.1),

2.  Aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru,  w  celu 
wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 PZP, wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia,  a  w stosunku do osób fizycznych  oświadczenie w zakresie art.  24 ust.  1 pkt.  2 
ustawy PZP,

3. Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
- wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia,

4. Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  że  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na 
ubezpieczenie  zdrowotne  i  społeczne  lub  potwierdzenie,  że  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie, 
odroczenie  lub  rozłożenie  na  raty  zaległych  płatności  lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji 
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków 
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

5. Oświadczenie o akceptacji SIWZ (załącznik do SIWZ).

6. Parafowany na każdej stronie wzór umowy (załącznik do SIWZ).
7.Wypełniony formularz oferty cenowej (załącznik do SIWZ).
8.  Pisemne  zapewnienie  lub  inny  dokument  potwierdzający  spełnienie  właściwych  dla  przedmiotu 
zamówienia norm i atestów (druk według własnego wzoru).
− Kryteria oceny oferty – 100% cena – patrz punkt 18 SIWZ.
− Zamawiający  żąda od wykonawców wniesienia wadium w kwocie  1 000,00 zł
− Oferty  w  zamkniętych  kopertach  należy  składać  w  sekretariacie  Zarządu  Dróg  Powiatowych  w 

Kołobrzegu,  przy  ulicy  Gryfitów  8  z  dopiskiem  „Dostawa żwiru,  piasku  i  kruszywa do  prac  na 
drogach powiatowych w powiecie kołobrzeskim ”

− Termin składania ofert upływa  19.04.2010 r. o godzinie  1000

− Otwarcie ofert nastąpi dnia 19.04.2010 r. o godzinie  1000  w  siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w 
Kołobrzegu przy ulicy Gryfitów 8 (w pokoju Sekcji Technicznej).

− Termin  związania  z  ofertą  wynosi  30  dni.  Bieg  terminu  rozpoczyna  się  wraz  z  upływem  terminu 
składania ofert.

- Zamawiający nie przewiduje udzielenie zamówienia uzupełniającego,
- Zamawiający nie przewiduje zwrot kosztów udziału w postępowaniu.

Kołobrzeg, dnia  06.04.2010 r. 


